
Platnost od 1. 8. 2021

Vážený zákazníku,
protože naši nabídku s Vámi projednává Váš zprostředkovatel mimo naše obchodní prostory, rádi bychom Vás v souladu s ustanovením § 1820 občanského 
zákoníku před uzavřením kupní smlouvy (dále „Smlouva“) seznámili s následujícími skutečnostmi:

Kupní cena jednotlivých zlatých Slitků a manipulační poplatky za předání Slitků jsou hrazeny formou pravidelných měsíčních plateb. Výše 
měsíční platby je uvedena ve Smlouvě a po celou dobu trvání Smlouvy je neměnná. Pokud se však rozhodnete, můžete kdykoli v průběhu trvání 
Smlouvy uhradit jakoukoli částku nad rámec měsíční platby, abyste své Slitky získali dříve.

Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do doby dodání všech kupovaných Slitků. Pokud budete mít zájem o další Slitky, můžete si trvání 
Smlouvy prodloužit. Smlouvu můžete kdykoli vypovědět, výpovědní lhůta je tři měsíce.

Protože s námi Smlouvu uzavřete mimo naše obchodní prostory, budete mít právo (pokud jste spotřebitelem) od Smlouvy po dobu 14 dnů 
ode dne její účinnosti odstoupit (avšak nejpozději před tzv. transakčním dnem, v němž budou zúčtovány jednotlivé platby kupní ceny na celou 
kupní cenu prvního Slitku). V takovém případě Vám vrátíme všechny Vaše dosud zaplacené peníze. Odstoupení je potřeba odeslat na adresu:
RENGOLD Prague, s.r.o., Praha 5, Na Konvářce 1864/13, PSČ 150 00.

Vzor odstoupení: Já, níže podepsaný ________, bytem ________, tímto odstupuji od Smlouvy o nákupu zlatých Slitků č. ________, kterou jsem 
uzavřel se společností RENGOLD Prague, s.r.o., Praha 5, Na Konvářce 1864/13, PSČ 150 00 a kterou jsem podepsal dne ________. Datum________, 
podpis.

Cena zlatých Slitků se může v závislosti na finančních trzích v průběhu trvání Smlouvy měnit. Ačkoliv takovou změnu ceny nemůžeme ovlivnit, 
přesto Vám dáme možnost, pokud jste spotřebitelem, odstoupit od koupě dalších Slitků, pokud aktuální cena stejného druhu Slitku platná 
dle Smlouvy bude podstatně vyšší, tedy o více než 20%, než aktuální cena Slitku tohoto druhu ke dni splatnosti Vaší poslední měsíční platby. 
Odstoupení je potřeba odeslat na adresu naší společnosti.

Vzor odstoupení: Já, níže podepsaný ________, bytem ________, tímto částečně odstupuji od Smlouvy o nákupu zlatých Slitků č. ________, kterou 
jsem uzavřel se společností RENGOLD Prague, s.r.o., Praha 5, Na Konvářce 1864/13, 15000 a kterou jsem podepsal dne ________, a to ohledně dosud 
nezaplacených Slitků. Datum ________, podpis.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů vyplývajících ze Smlouvy, který je v daném případě příslušný, je Česká obchodní 
inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz.

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO ZÁJEMCE O UZAVŘENÍ SMLOUVY O NÁKUPU ZLATÝCH SLITKŮ

CENÍK SLUŽEB A POPLATKŮ POSKYTOVANÝCH V SOUVISLOSTI SE SMLOUVAMI O NÁKUPU ZLATÝCH SLITKŮ

MANIPULAČNÍ POPLATKY 

A)  Předání Slitku odesláním poštou 
 dle ustanovení čl. 6A Všeobecných smluvních podmínek společnosti RENGOLD Prague, s.r.o. (dále „VSP“)

 1) Zásilky doručované v rámci České republiky  
 Cena zahrnuje poštovné, balné a pojištění  Cena

 při ceně zásilky do 50 000 Kč včetně 200 Kč 

 při ceně zásilky od 50 001 Kč do 100 000 Kč včetně 300 Kč

 při ceně zásilky od 100 001 Kč do 500 000 Kč včetně 850 Kč

 při ceně zásilky od 500 001 Kč  1 700 Kč

 2) Zásilky doručované v rámci EU (mimo Českou republiku)  
 Cena zahrnuje poštovné, balné a pojištění Cena

 při ceně zásilky do 10 000 Kč 450 Kč

 při ceně zásilky do 50 000 Kč 1 500 Kč

 při ceně zásilky do 1 000 000 Kč 2 850 Kč

 Pozn. V souladu s ustanovením 6A VSP lze předat tímto způsobem Slitky v maximální ceně 1 000 000 Kč 
 Pozn. Uvedené ceny jsou za „první odeslání“. Opakované odeslání zásilky: základní cena + 1000 Kč 

B)  Předání Slitku osobně 
 dle ustanovení 6B VSP  Cena

 Předání v obchodním místě společnosti RENGOLD Prague, s.r.o. v Praze 100 Kč

C)  Předání Slitku Schovateli SAFE RESERVE CZECH s.r.o.
 dle ustanovení 6C VSP Cena

 Předání SAFE RESERVE CZECH s.r.o. zdarma

 Zaslání potvrzení o předání Schovateli emailem zdarma

 Zaslání potvrzení formou doporučeného dopisu (na žádost Kupujícího) 50 Kč

RENGOLD Prague, s.r.o., se sídlem Na Konvářce 1864/13, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 041 11 966, zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 242508,
tel: +420 720 163 450, email: info@rengold.cz


	d70f0bccab3d425f2758c338460f4050ed46741c4effb5afa704456bbdd9caa9.pdf

